
Zubehör / Schlösser

VIII.3

Schlösser

Einstemmschloss mit
Buntbart-Einheitssperre
(Standard-Ausstattung
für DANA-Innentüren)

BB-Schloss für Innentüren

Zylinderschloss für Innen-
und Abschlusstüren

Einstemmschloss mit
und ohne Wechselein-
richtung, gerichtet für
den Einbau eines
Schließzylinders

Einstemmschloss mit
Bad/WC-Sperre

WC-Schloss

Dornmaß 50 mm

50 mm

oder 60-70 mm

70 mm

Dornmaß 50 mm

50 mm

Dornmaß 50 mm

50 mm

50 mm

70 mm

50 mm

50 mm
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VIII.4

Zubehör / Schlösser
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Fallenschloss für Innentüren

Dornmaß 50 mm

Einstemmschloss mit
Buntbart, Zählerkasten-
Einheitssperre für DANA-
Innentüren als Zählerkas-
tenabschluss

Zählerkastenschloss

Dornmaß 50 mm

Bogen Riegel-Schloss für Schiebetür

50 mm

50 mm

Einstemmschloss mit Buntbart-Einheitssperre mit
Bogen-Hakenriegel (als Option zum Versperren von
DANA-Schiebetüren)

Dornmaß   50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm
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